

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 51059625

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.838,20 RON - 2.838,20 RON

---

Descriere: GRESIE PORTELANATA SAFARI 33.3X33.3 55.87 MP X 37.82 = 2113.00 CM9 ADEZIV CERESIT 25KG 27 X 18.49 = 499.23 DISTANTIER FAIANTA 2MM 6 X 2.10 = 12.60 FOLIE COLOR 3KG X 5.04 = 15.12 AMESTECATOR VOPSEA ROSU 80\*400\*8MM 1 X 10.92 = 10.92 GLETIERA 280\*130MM CU DINTI 10\*10 1 X 22.69 = 22.69 MANUSI PETRAX LATEX 2 X 5.88 = 11.76 WEBER COLOR COMFORT CEMENT 2KG 6 X 12.61 = 75.66 BURGHIU BETON 2 MUCHII 12\*260MM SDS PLUS 3 X 8.40 = 25.20 CUIE STRIATE PT BETON CAP INECAT 4.5\*70 40 X 0.25 = 10.00 BROASCA COMPLETA CU BUTUC 85MM 1 X 42.02 = 42.02 TOTAL 2838.20

---